loteamento e dá outras providências. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE, 
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica aprovado o Loteamento denominado “Maria Pedro da Cunha”, constituído de 

um imóvel com área de 10.573,3375 m² (dez mil, quinhentos e setenta e três metros 

quadrados e três mil trezentos e setenta e cinco centímetros quadrados) matriculado sob o nº. 

929, do CRI – Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca, de propriedade do Município 

de Itapagipe/MG, compreendendo quadras, lotes e demais áreas de equipamento público,